Zarządzenie Nr 209/2016
z dnia 22.12.2016 r.
Rektora
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
zmieniające Zarządzenie Nr 18/2016 z dnia 08.02.2016 r.

w sprawie: 	wprowadzenia Regulaminu Zawodów Symulacyjnych „SUM WARS”.

Działając na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 30/2015 Senatu SUM z dnia 25.03.2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje.
§ 1
W Zarządzeniu Nr 18/2016 z dnia 08.02.2016 wprowadzam następujące zmiany:
1) § 3 otrzymuje brzmienie: 
„Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Klinicznych.” 
2) Załącznika Nr 1 do Regulamin Zawodów Symulacyjnych „SUM WARS” wprowadza się następujące zmiany:
a) w § 1:
· w ust. 2 i 7 w miejsce „Prorektora ds. Studiów i Studentów” wpisuje się „Prorektora ds. Klinicznych”
· dodaje się ust. 4 o brzmieniu:
„4. Do Zawodów zostanie zakwalifikowanych pięć Zespołów.”
a w wyniku jego dodania kolejne ustępy ulegają przenumerowaniu,
· ust. 5 (dotychczasowy 4) otrzymuje brzmienie:
„5. W przypadku zgłoszenia się do Zawodów więcej niż pięciu Zespołów, zostaną przeprowadzone Eliminacje, które polegać będą na wykonaniu wybranych Zadań medycznych.”
· po ust. 5 (dotychczasowym 4) dodaje się ust. 6 o brzmieniu:
„6. W przypadku zgłoszenia się do Zawodów więcej niż dziesięciu Zespołów, w ramach Eliminacji dodatkowo przed przystąpieniem do Zadań medycznych zostanie przeprowadzony test z zakresu wiedzy ogólnomedycznej, który wyłoni 10 zespołów, które przystąpią do zadań medycznych.”,
a w wyniku jego dodania kolejne ustępy ulegają przenumerowaniu,
· ust. 7 (dotychczasowy 5) otrzymuje brzmienie:
„7. Zasady przeprowadzania testu oraz zadań medycznych, o których mowa w ust. 5 i 6 zostaną przedstawione Zespołowi bezpośrednio przed ich rozpoczęciem.”
· ust. 8 (dotychczasowy 6) otrzymuje brzmienie:
„8. Zespoły zakwalifikowane do Zawodów będą miały możliwość zapoznania się ze sprzętem i środowiskiem symulacyjnym w formie prezentacji multimedialnej, która zostanie przesłana przez Organizatora.”
b) w § 2:
a) w ust. 2 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: 
„Wymagana jest znajomość języka angielskiego przez wszystkich członków zespołów.”
b) ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4. Zespół, który zajmie pierwsze miejsce podczas Zawodów zostaje zgłoszony 
do Ogólnopolskich Zawodów Symulacji Medycznej.”
c) ust. 5 otrzymuje brzmienie:
„5. W przypadku rezygnacji członka Zespołu zgłoszonego do Ogólnopolskich Zawodów Symulacji Medycznej, zostanie w jego zastępstwie zgłoszona osoba wskazana przez pozostałych członków tego Zespołu spośród członków Zespołów, które uczestniczyły 
w Zawodach, za zgodą Prorektora ds. Klinicznych.”
§ 2
Wprowadzam tekst jednolity Regulaminu Zawodów Symulacyjnych „SUM WARS”, który stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
§ 3
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 116/2016 z dnia 02.08.2016 r. nie ulegają zmianie.
§ 4
[bookmark: _GoBack]Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.
§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
R E K T O R
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

  prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują: 
· Prorektor ds. Klinicznych, 
· Dziekan Wydziału Lekarskiego w Katowicach,
· Dziekan Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu,
· Dziekan Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej w Sosnowcu,
· Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu w Katowicach,
· Centrum Dydaktyki i Symulacji Medycznej (w organizacji), 
· Dział Kontroli i Audytu, 
· Administrator Bezpieczeństwa Informacji,
· a/a


